
ZARZĄDZENIE NR 108/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                
z 2016 r., poz. 446, z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                  
w Wołominie (Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 62/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W celu prowadzenia stałego monitorowania i kontroli projektów: "Internet szansą rozwoju w Gminie 
Wołomin" oraz "Szerokopasmowy Internet dla sołectw - wyrównywanie szans rozwojowych w Gminie 
Wołomin", powołuję zespół zadaniowy w składzie:

1) Edyta Zbieć - Zastępca Burmistrza;

2) Karol Ciepielewski - Zespół ds. Nadzoru Właścicielskiego;

3) Andrzej Ptaszyński - Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych;

4) Konrad Olszewski - Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych;

5) Konrad Buchelt - Zespół Informatyki;

6) Sebastian Kupiec - Zespół Informatyki;

7) Marcin Marynowski - Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Karola Ciepielewskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 885D9DC5-8D2C-4DA5-A61E-71090F3A3787. Podpisany Strona 1




